
ZARZĄDZENIE NR 20/F/2009 
Wójta Gminy Jordanów Śląski 

z dnia 23 listopada 2009 r. 
 

w sprawie:  wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2009 
 
Na podstawie art. 51 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art.167, 184, 188, ust. 1 pkt 1 i 2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 
z późniejszymi zmianami), Uchwały Nr XX/118/2008 Rady Gminy Jordanów Śląski  z dnia     
29 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 2009 z 
późniejszymi zmianami 
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Zmniejsza  się budżet gminy po stronie dochodów w dziale (w zł): 
 

852 rozdz.85214 § 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 13.768,00

 
2. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów w dziale (w zł): 
 

852 rozdz.85212 
 
 
 
rozdz.85213 
 
 
 
rozdz.85295 

§ 2010 
 
 
 
§ 2010 
 
 
 
§ 2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

12.000,00

65,00

2.000,00
 
3. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł): 
 

750 
 
 
758 
801 
 
 
 
 
 

rozdz.75023 
 
rozdz.75075 
rozdz.75818 
rozdz.80101 
 
 
 
 
 

§ 4110 
§ 4170 
§ 4300 
§ 4810 
§ 4040 
§ 4110 
§ 4170 
§ 4370 
 
§ 4410 

składki na ubezpieczenia społeczne 
wynagrodzenia bezosobowe 
zakup usług pozostałych 
rezerwy 
dodatkowe wynagrodzenie roczne 
składki na ubezpieczenia społeczne 
wynagrodzenia bezosobowe 
opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
podróże służbowe krajowe 

121,00
1.400,00
5.000,00

18.000,00
498,00
764,00
522,00

300,00
400,00
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851 
852 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
921 

 
 
 
 
 
rozdz.80103 
 
 
 
 
 
rozdz.80110 
 
 
 
 
 
 
 
rozdz.80146 
rozdz.85154 
rozdz.85214 
 
 
rozdz.85219 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
rozdz.92109 

§ 4430 
§ 4700 
 
§ 4740 
 
§ 3020 
 
§ 4040 
§ 4110 
§ 4270 
§ 4410 
§ 4040 
§ 4170 
§ 4270 
§ 4410 
§ 4700 
 
§ 4740 
 
§ 4410 
§ 4300 
§ 3110 
§ 3110 
 
§ 4410 
 
§ 4740 
 
 
 
§ 4740 
 
 
§ 4750 
 
§ 4170 

różne opłaty i składki 
szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 
zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń 
dodatkowe wynagrodzenie roczne 
składki na ubezpieczenie społeczne 
zakup usług remontowych 
podróże służbowe krajowe 
dodatkowe wynagrodzenie roczne 
wynagrodzenia bezosobowe 
zakup usług remontowych 
podróże służbowe krajowe 
szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 
zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
podróże służbowe krajowe 
zakup usług pozostałych 
świadczenia społeczne (zadania zlecone) 
świadczenia społeczne (zadania własne 
finansowane ze środków dotacji) 
podróże służbowe krajowe (zadania własne 
finansowane ze środków dotacji) 
zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
(zadania własne finansowane ze środków  
dotacji) 
zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
(zadania własne) 
zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji (zadania własne) 
wynagrodzenia bezosobowe 

20,00

73,00

43,00

90,00
70,00

130,00
140,00
29,00

1.040,00
50,00

1.150,00
150,00

80,00

500,00
120,00

1.613,00
11.452,00

 
13.768,00

80,68

29,14

27,00

153,18
11.400,00

 
4. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł): 
 

750 
 
 
 
801 
 
 
 
851 
 
852 

rozdz.75023 
 
 
rozdz.75095 
rozdz.80101 
rozdz.80103 
rozdz.80110 
rozdz.80146 
rozdz.85154 
 
rozdz.85212 

§ 4140 
 
§ 4260 
§ 4430 
§ 4260 
§ 4260 
§ 4260 
§ 4300 
§ 4210 
§ 4260 
§ 3110 

wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 
zakup energii 
różne opłaty i składki 
zakup energii 
zakup energii 
zakup energii 
zakup usług pozostałych 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup energii 
świadczenia społeczne (zadania zlecone) 

821,00
700,00

5.000,00
2.620,00

459,00
2.970,00

120,00
1.283,00

330,00
8.010,00

 2



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
900 
921 

 
 
 
 
 
 
 
 
rozdz.85213 
 
rozdz.85214 
 
rozdz.85219 
 
 
 
 
 
rozdz.85295 
rozdz.90015 
rozdz.92109 

§ 4210 
 
§ 4300 
§ 4370 
 
 
§ 4750 
 
§ 4130 
 
§ 3110 
 
§ 4700 
 
 
§ 4700 
 
 
§ 3110 
§ 4260 
§ 4210 
§ 4260 
§ 4300 

zakup materiałów i wyposażenia (zadania 
zlecone) 
zakup usług pozostałych (zadania zlecone) 
opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
(zadania zlecone) 
zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji (zadania zlecone) 
składki na ubezpieczenie zdrowotne (zadania 
zlecone) 
świadczenia społeczne (zadania własne 
finansowane ze środków dotacji) 
szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej (zadania 
własne finansowane ze środków dotacji) 
szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej (zadania 
własne) 
świadczenia społeczne (zadania zlecone) 
zakup energii 
zakup materiałów i wyposażenia  
zakup energii 
zakup usług pozostałych 

3.250,00
300,00

90,00

350,00

65,00

11.452,00

109,82

180,18
2.000,00

18.000,00
8.900,00
1.500,00
1.000,00

 
 

Plan dochodów po zmianach 
Plan wydatków po zmianach 

9.397.223,64
13.128.037,64

 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski. 
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U Z A S A D N I E N I E 
 
Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą: 
1. zmniejszenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdz.: 

• 85214 z tytułu dofinansowania wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 
1 pkt. 19 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U z 2008 r. Nr 
115 poz. 728 z późn. zm.) oraz wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej 
z budżetu państwa zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy o pomocy 
społecznej (pismo Wojewody Dolnośląskiego nr PS-III-3050-184/09 z dnia 
06.11.2009 r.) 

2. zwiększenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdz.: 
• 85212 z przeznaczeniem na wypłaty świadczeń rodzinnych, realizowanych na 

podstawie ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych – Dz. U z 
2006 r. nr 139, poz. 992 z późn. zm. – oraz wypłaty świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego realizowanych na podstawie ustawy z dnia 7 września 2007 r. o 
pomocy osobom uprawnionym do alimentów – Dz. U z 2009 r. nr 1, poz. 7 z późn. 
zm. – (pismo Wojewody Dolnośląskiego nr PS-III-3050-178/09 z dnia 05.11.2009 r.) 

• 85213 z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne, za osoby 
wymienione w art. 86 ust. 1 pkt 9 ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (pismo Wojewody Dolnośląskiego nr PS-III-
3050-180/09 z dnia 05.11.2009 r.) 

• 85295 z przeznaczeniem na wypłacenie producentom rolnym, poszkodowanym w 
wyniku tegorocznej powodzi zasiłków celowych zgodnie z rozporządzeniem Rady 
Ministrów z dnia 5 października 2009 r. w sprawie szczegółowych warunków 
realizacji programu pomocy dla rodzin rolniczych, w których gospodarstwach rolnych 
i działach specjalnych produkcji rolnej powstały szkody spowodowane przez powódź 
w 2009 r. – Dz. U Nr 167, poz. 1319 – (pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-III-
3050-172/09 z dnia 28.10.2009 r.) 

3. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach rozdziału: 
• 75023 zmniejszono środki na wynagrodzenia bezosobowe (środki na wynagrodzenie 

na zastępstwo pracownika gospodarczego) oraz na składki na ubezpieczenia społeczne 
a zwiększono środki na wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych a także na opłatę za pobór energii w budynku Urzędu Gminy 

• 80101 zmniejszono środki na: wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego, składki 
na ubezpieczenia społeczne, wynagrodzenia bezosobowe (mniejsze potrzeby), opłaty z 
tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej (mniejsze potrzeby), 
podróże służbowe krajowe, różne opłaty i składki, szkolenia pracowników, zakup 
materiałów papierniczych (mniejsze potrzeby) a zwiększono środki na opłatę za pobór 
energii – większe potrzeby – (pismo Publicznej Szkoły Podstawowej w Jordanowie 
Śląskim nr L. dz. 304/09 z dnia 12.11.2009 r.) 

• 80103 zmniejszono środki na: wypłatę dodatków mieszkaniowych, dodatkowego 
wynagrodzenia rocznego, składki na ubezpieczenia społeczne, zakup usług 
remontowych, podróże służbowe krajowe a zwiększono środki na opłatę energii -
większe potrzeby - (pismo Publicznej Szkoły Podstawowej w Jordanowie Śląskim nr 
L. dz. 304/09 z dnia 12.11.2009 r.) 
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• 80110 zmniejszono środki na: wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego, 
wynagrodzenia bezosobowe, zakup usług remontowych (rezygnacja z serwisu 
pracowni komputerowej), podróże służbowe krajowe, szkolenia pracowników, zakup 
materiałów papierniczych (papier pozyskano od sponsorów) a zwiększono środki na 
opłatę za pobór energii – większe potrzeby – (pismo Publicznego Gimnazjum w 
Jordanowie Śląskim nr L. dz. 156/09 z dnia 12.11.2009 r.) 

• 80146 zmniejszono środki na podróże krajowe a zwiększono środki na szkolenia 
pracowników (pismo jak wyżej) 

• 85154 zmniejszono środki na zakup usług pozostałych a zwiększono środki na zakup 
opału i opłatę za pobór energii (pomieszczenie związane z profilaktyką) 

• 85214 zmniejszono środki na świadczenia społeczne (zadania zlecone) a zwiększono 
środki na świadczenia społeczne (zadania własne finansowane ze środków dotacji). W 
Zarządzeniu Nr 19/F/2009 Wójta Gminy z dnia 30.10.2009 r. błędnie  
zaklasyfikowano środki na świadczenia społeczne 

• 85219 zmniejszono środki na: podróże służbowe krajowe, zakup materiałów 
papierniczych a zwiększono środki na szkolenia pracowników w ramach zadań 
własnych finansowanych ze środków dotacji oraz zmniejszono środki: na zakup 
materiałów papierniczych i zakup akcesoriów komputerowych a zwiększono środki na 
szkolenia pracowników w ramach zadań własnych (pismo Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Jordanowie Śląskim Nr L. dz. GOPS/545/2009 i 
GOPS/546/2009 z dnia 16.11.2009 r.) 

• 92109 zmniejszono środki na wynagrodzenia bezosobowe (środki na wynagrodzenia 
bezosobowe dla opiekuna świetlicy – opiekun będzie zatrudniony w ramach stażu) a 
zwiększono  środki na: zakup stołów, krzeseł, kominka, wykonanie obróbek 
blacharskich, opinię kominiarską (świetlica Wilczkowie) oraz na opłatę za pobór 
energii w świetlicach wiejskich 

4. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach działu: 
• 750 zmniejszono środki w rozdz. 75075 zakup usług pozostałych (zrezygnowano z 

części środków zaplanowanych na wykonanie: teczek kartonowych, herbu gminy, 
flagi, wykupu miejsc ekspozycyjnych) a zwiększono w rozdz. 75095 z 
przeznaczeniem na opłacenie dodatkowej składki członkowskiej na rok 2009 dla 
członków Stowarzyszenia „Ślężanie – Lokalna Grupa Działania” zgodnie z podjęta 
Uchwałą Nr VIII/2/09 Nadzwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia 
„Ślężanie – Lokalna Grupa Działania” z dnia 19.10.2009 r. 

5. zmniejszenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdz. 75818 (rezerwa budżetowa) i 
zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdz.: 
• 90015 z przeznaczeniem na opłatę za pobór energii na oświetleniu ulicznym (większe 

potrzeby). 
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